
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004 Fax: 02 4883894 

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivodiassago.gov.it 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 19 febbraio 2019 

VISTO 

- che l’art. 7, comma 2, del D.P.R. 275/ 99 consente espressamente l’adozione di accordi di rete 
tra diverse Istituzioni Scolastiche per la realizzazione di attività di comune interesse, ai sensi 
dell’art. 15 della legge 241/90; 

 
- Il punto 5  all’o.d.g.  Adesione Rete di scopo CISI (Conoscersi e Imparare Stando Insieme) 

DELIBERA 

L’adesione alla Rete di scopo CISI (Conoscersi e Imparare Stando Insieme). 

Assago, 19 febbraio 2019 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE  

Massimiliano Nonelli        Roberto Crapanzano 

 

DELIBERA N.   13  - 2018/21 


